（様式Ⅲ－１２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（知の集積用）
年　　月　　日

国立研究開発法人　農業・食品産業技術総合研究機構
生物系特定産業技術研究支援センター所長　殿

コンソーシアム名：
代表機関名：
研究代表者名：　※所属・氏名　　　㊞

委託試験研究実施計画書の変更届

担当している試験研究計画を下記の通り変更したいので、届出致します。

事業名：契約書に記載された事業名を記入する。
試験研究計画名：契約書に記載された試験研究計画名を記入する。

記

１ 変更する事項
　　「対象」欄の「□」にレ点を記入
	対象
	変更後
	変更前

	□研究代表者
□研究実施責任者
□研究分担者

	所属機関名・役職名・氏名を記入

２ 変更の理由
変更の理由を簡潔に記載して下さい。

３ 研究代表者所見
この変更が不可避なものであること、及び今回の変更を行った場合に試験研究計画全体としてどのように研究を推進していくかを簡潔に記載して下さい。

· [bookmark: _GoBack]変更者が多数の場合は、１と２について、「別紙参照」として、別紙添付での対応も可。